
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 81  

ИМЕНИ ЗАЩИТНИКОВ ПАШКОВСКОЙ ПЕРЕПРАВЫ  

  

ПРИКАЗ  

  

 от 20.09.2023г.                                                                                     № 105/1- О  

  

О назначении ответственных лиц  

за обработку персональных данных  

  

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных» и в целях обеспечения соблюдения нормативно- 

правовых актов   

п р и к а з ы в а ю:  

  

1. Назначить ответственного за сбор, обработку и хранение персональных 

данных обучающихся МАОУ ООШ № 81: секретаря, Бурлуцкую Ирину 

Александровну.  

2. Назначить ответственного за сбор, обработку и хранение персональных 

данных работников МАОУ ООШ № 81: специалиста по кадрам, 

Котовскую Татьяну Александровну.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

   

Директор МАОУ ООШ № 81                                                            Е.Ю. Пешкова  

 

 

Ознакомлены:  

 

Бурлуцкая И.А. __________ 

Котовская Т.А.  __________ 

 

  

  

  

  

 


		2025-03-11T16:25:45+0300
	Пешкова Елена Юрьевна




